Portaria Conjunta nº. 003/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 09 de janeiro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n°. 003/SAD/SES/2009)

MATRÍCULA NOME NOTA

APOIO DO SUS

64844 Ilda Aparecida da Silva  9,98

45777 Paulina Catarina L Dias  9,36

42289 Raimunda Ferreira do Nascimento  8,30

96677 Valeria Cristina da Silva 10.00

ASSISTENTE DO SUS

96590 Adevanildes Reis da Silva  9,69

93958 Celso Ricardo Pinho Guedes 9.16

41867 Clarice Fonseca do Nascimento 9,79

58267 Claudio da Matta Oliveira 10,00

118354 Edson Augusto de Campos 9,78

93983 Elaine Cristina de Oliveira  9,70

49796 Elizangela Auxiliadora de Almeida 9,88

58329 Eziel Virgolino Pacheco  9,80

116005 Francisco de Assis Farias 9,50

90320 Ilzenir dos Santos Teixeira  9,83

11851 Jaker Zanotta 9,80

42409 Joelina Maria Gomes da Costa  9,35

96667 Josimar Lourenco 9,72

115475 Luciana Moreira dos Santos 9,90

43372 Leliane Leão Ormond 9,80

90537 Lucelleuzy da Costa Campos Lima 9,62

43724 Maria de Lourdes Oliveira 9,90

94376 Márcia Maria Soares Alves 9,88

59051 Nara Lucia Silva de Andrade  9,43

42520 Nelci Souza Santos  10,00

117741 Nélio de Souza Prado 9,74

117018 Nelson Martins Ferreira  9,35

42588 Niuva Miguel Oliveira 9,71

96678 Paulo da Silva Santos 9,61

83088 Odilson do Carmo Ballesteiro 9,33

115798 Rosana da Silva 9,70

93991 Rosangela Marques Figueiredo Iwasaki 9,77

90544 Maria Leda Macedo da Silva Guida 9,23

43672 Aparecida Donizete M. Rampazo 10,00

58236 Tânia Maria Espírito Santo 10,00

93323 Maristela Alves da Guia 9,34

41960 Suzelene Dorotéia Lemes da Silva 9,77

104730 Talita Ferreira Luiz Martins 9,90

90129 Sebastiana Santos de Souza 9,56

93170 Temis Beatriz Martins  9,39

90043 Wagner Rogério de Oliveira 9,21

90159 Eliane Claudia da Silva Leite Moraes 9,73

86240 Sandra Maria Pereira Silva 9,50

42323 Hercília Pivoto 9,80

97063 Laelcio Jose da Costa 9,80

95492 Márcia Pereira Silva 9,53

90060 Mario Ribeiro Neres  10,00

42270 Ocresa Pereira Vilas Boas  9,23

111114 Sergio Kiyoshi Matsuoka 9,92

41803 Vanuza Almeida Santos 9,88

116170 Siriana Maria da Silva  10,00

46151 Walmir Jose de Lima 9,55

120770 Salomão de Araujo 9,83

PNS DO SUS

63761 Alaine Torres Alves Mundim 9,49

77920 Adeildo Martins Lucena  Filho  9,39

120061 Adriane Aparecida de Freitas Silva 9,78

90309 Ana Carolina Guedes M Ferro 9,78

93309 Gislene Rosa de Deus 9,38

120072 Alyne Vanni Martins Guimarães 9,81

58390 Alyrio Metello Filho 9,70

42910 Aparecido Alberto Rodrigues Marques 10,00

43094 Claudia Gonçalves Martins Borges 10,00

43695 Dalva Regina Brunca Silva 9,60

47250 Débora Blanco Canavarros 10,00

43104 Dely Cristina Martins 10,00

42440 Dionísio José Bochese Andreoni 10,00

42418 Elizabeth Pereira Ribeiro 9,56

38190 Eliziaria Teixeira da Silva 9,80

41897 Guiomar Ferreira de Oliveira 9,10

115896 Guilherme Marçal Cordeiro 9,60

114535 Dirce Fátima Marques de Campos Matos 10,00

120063 Inês de Souza Leite Sunert 9,88

42635 Irany de Oliveira e Silva 8,20

117020 Jeane Galdino de Medeiros 9,90

106245 Joelma Leite da Silva Duarte 9,90

43418 José Mário de Miranda 9,90

120223 Juliano Silva Mello 9,70

96522 Letícia Bertaia 9,91

42128 Lourdes França Thomaz de Campos 9,60

120526 Lúcia da Costa Barros Dias 9,80

114103 Luiz Antonio Ferreira 9,14

108773 André Luiz Lopes dos Santos 9,10

75952 Marilene Hiller 9,87

58251 Marta Araújo Souto 9,60

43066 Marta Inês Fiorenza de Souza 9,72

79045 Celso Luiz Galdencio Freres da Silva 9,60

58273 Michele Donatoni C.dos Santos 9,59

42480 Nerina Lidia do Nascimento Queiroz 8,10

118858 Oberdan Ferreira Coutinho Lira 9,93

115733 Paulo Antonio Ferreira Júnior 9,73

108020 Ricardo da Silva Rodrigues 9,91

40586 Sandra Carolina Vilela Lima 9,60

117985 Sandra Maria da Silva Guimarães 9,80

85129 Sandro Luiz Netto 9,91

94384 Patrícia Goretti Serra Yabumoto 9,81

58337 Sheila Borges Ribeiro  9,90

117025 Suely Cristina Araujo Carvalho 9,63

61051 Tereza Pompilio Bastos Ramos  9,93

63791 Sebastiana Lopes de Abreu Guimarães  9,77

21466 Vera Lucia Dias Lopes  9,93

51795 Zenaldo Apodaca 9,75

66916 Valdir Gonçalo Leite dos Reis 9,98

60487 Aécio Moraes de Paula 9,84

63811 Leda Silva Souto de Oliveira 9,82

94768 Márcia Alves Brito 9.70

53064 Marioalberto Ribeiro Chagas  9.62

111925 Oscarlino Alves de Arruda Junior 9.50

90114 Paulo Cesar Silveira  10.00

6954 Quelma Maria de Almeida Silva 9.91

110974 Silvia Miguel Costa Franca 9.45

32455 Sonia Maria Lopes Gonçalves  9.60

96566 Leliane Aparecida Paes de Barros 9,67

8951 Luiz Gilson Formighieri 8,80

12242 Roney Dias Damaceno 9,90

60170 Marines Chenet 9,78

11068 André Valente do Couto 10,00

TÉCNICO DO SUS

9449 Adriana da Costa Feitosa 9,87

96672 Celi Alves Neves Leal de Paula 9,81

100022 Catarina Lúcia de Magalhães Medeiros 9,61

111661 Claudia Ribas Quino 9,78

120122 Cristiani Silva dos Santos 8,75

96204 Janeth Martins Castanho 9,78

120218 Elza das Graças Alves Fernandes 9,20

113222 Fábia da Silva Diamante 9,64

96190 Laura Fabiana Eloy da Paixão 9,78

114087 João Francisco Silva 9,80

93310 Magaly Bandeira Bispo 9,66

114517 Lenil de Arruda e Silva 9,18

79046 Lucy Messias 9,87

114616 Pedro Vicente de Freitas 9,76

96174 Regina Helena Correia de Souza 9,56

42073 Tirony Santana Gonçalves 9,90

95240 Vera Lúcia das Neves Silva 9,50

42414 Wagner Luiz Peres 9,90

96175 Andréia Ferreira Abranches Soares 9,44

94015 Donizete Xavier de Oliveira 9,69

43720 Marinalva Aparecida da Silva 10,00

113092 Jocilda Ferreira dos Santos 9,77

113084 Aparecida dos Santos Souza 9,42

113070 Eli Conceição de Miranda 9,73

113116 Euza Maria Mendes 9,53

110689 Rogério de Figueiredo 9,68

114137 Wagner Roberto Pereira 9,80

110680 Weldo Ferreira dos Santos  9,51

95173 Jucinei Claudio Curvo da Boa Morte 9,68